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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto keskustelee kehittämistyön johtavan asiantuntijan Eeva 
Salosen johdolla Kirkko Helsingissä strategian aineistosta ja päättää sitä koskevien 
vastaustensa esittämisestä annettuihin kysymyksiin.  
 
 
 
 
 

Päätös 
 Seurakuntaneuvosto keskusteli kehittämistyön johtavan asiantuntijan Eeva Salosen 
johdolla Kirkko Helsingissä strategian aineistosta ja päätti sitä koskevien 
vastaustensa esittämisestä annettuihin kysymyksiin.  
  
 

 
 
 

 
Selostus 

Herttoniemen seurakuntaneuvosto hyväksyi syyskuussa 2022 seurakunnan uuden 
strategian Yhteistä hyvää ja yhteistä pyhää 2022-2024. Stragian keskeisiä linjauksia 
ovat muiden muassa satsaukset kasvatuksen kokonaisuuteen ja kaikkien alle 40-
vuotiaiden tavoittaminen sekä diakonian uuden toimintamallin “Diakonia2.0:n” 
muotoilu. Seurakunnan strategisen aikeen mukaisesti se haluaa kutsua 
henkilökohtaisesti alueellaan asuvia nuoria aikuisia sekä lapsia ja nuoria perheineen 
matalalla kynnyksellä mukaan toimintaan, jotta heille voisi syntyä kokemuksia 
seurakuntayhteydestä varteenotettavana vaihtoehtona pohdiskella elämän 
suurimpia kysymyksiä. 
Seurakuntien paikallisten strategioiden lisäksi Helsingin seurakunnilla on myös 
yhteinen Kirkko Helsingissä -strategia ja siihen liittyvät painopistealueet. Kirkko 
Helsingissä -strategian päivitys on parhaillaan kesken.Yhteinen kirkkoneuvosto 
käsitteli 14.9.2023 uuden Kirkko Helsingissä -strategian pohja-aineistoa ja päätti: 
1) merkitä tiedoksi uuden toimintaympäristöanalyysin sekä hyväksyä 
skenaariomateriaalin strategian tausta-aineistoon 
2) lähettää Kirkko Helsingissä -strategia-aineiston seurakuntaneuvostojen ja 
työntekijäkokousten käsittelyyn 
3) pyytää seurakuntaneuvostoja ja työntekijäkokouksia toimittamaan vastauksensa 
aineistossa esitettyihin kysymyksiin viimeistään 20.10.2023 yhteiselle 
kirkkoneuvostolle. 
 
Vastattavat kysymykset ovat: 
1. Mitkä ovat 1–3 keskeisintä asiaa, jotka vaikuttavat kaikkien Helsingin 
seurakuntien tulevaisuuteen? 
2. Miksi juuri nämä asiat ovat mielestänne keskeisimmät? 



Lisäksi seurakuntaneuvosto voi halutessaan pohtia, millaisin toimenpitein valittuihin 
asioihin olisi mahdollista vaikuttaa. 
Seurakuntaneuvostoille on lähetetty aiheen käsittelyä varten 
toimintaympäristöanalyysi, analyysin tiivistelmä ja strategian tilannekatsaus. 
Seurakuntaneuvoston jäseniä pyydetään tutustumaan ennen kokousta huolellisesti 
oheisaineistoon. Kokouksen aikana työskennellään seurakuntayhtymän yhteisten 
palveluiden kehittämistyön johtavan asiantuntija Eeva Salosen johdolla. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Lapsivaikutuksia arvioidaan käytävän keskustelun aikana peilaten esiin tulevia 
näkökulmia Herttoniemen seurakunnan omaan startegiaan Yhteistä hyvää ja ja 
yhteistä pyhää 2022-2024. Siinä on erityisellä tavalla yritetty nostaa lasten ja 
nuorten sekä heidän perheittensä tavoittaminen tavoitteiden keskiöön. 
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